通讯地址 河南省郑州市高新技术开发区雪松路 169 号

通讯方式 0371-67169159

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

（二）信息披露义务人钟超的基本情况

姓名 钟超

性别 女

国籍 中国

身份证号 410103196701

住所 河南省郑州市

通讯地址 河南省郑州市高新技术开发区雪松路 169 号

通讯方式 0371-67169159

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

6

二、信息披露义务人的一致行动关系及基本情况

任红军先生是公司的控股股东、实际控制人，持有公司 19.71%的股份。钟

超为任红军的配偶。根据《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东持股变动信

息披露管理办法》的规定，任红军与钟超互为一致行动人。

截至本报告书签署日，任红军持有公司 57,766,029 股股份，占公司总股本的

19.71%；钟超持有公司 15,154,280 股股份，占公司总股本的 5.17%。

三、信息披露义务人股权控制关系

本次权益变动前，信息披露义务人与公司的股权结构图如下：

本次权益变动后，信息披露义务人与公司的股权结构图如下：

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

信息披露义务人没有持有境内、境外其他上市公司中权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况。

汉威科技集团股份有限公司

任红军 钟超

19.71% 5.17%

汉威科技集团股份有限公司

任红军 钟超

21.64% 9.95%

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

7

第二节 信息披露义务人权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人通过深圳证券交易所大宗交易方式减持公司无限售条件流

通股是基于自身资金需求，偿还个人质押融资债务。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市

公司拥有权益股份的情况

本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内有继续增加

或减少公司股份的计划。若在未来 12 个月内发生相关权益变动事项，公司将严

格按照相关规定履行信息披露义务。

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

8

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的数量和持股数量占

公司总股本比例如下所示：

 本次权益变动前 本次权益变动后

股东名称 持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

任红军 31,708,580 21.64% 57,766,029 19.71%

钟超 14,577,140 9.95% 15,154,280 5.17%

合计 46,285,720 31.59% 72,920,309 24.88%

注：公司于 2015年 10月 20 日实施了 2015 年半年度权益分派，以截至 2015 年 6 月 30

日公司总股本 146,511,403 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共计转

增股本 146,511,403 股，转增后公司总股本变更为 293,022,806 股。具体详情请见公司于

2015 年 10月 13 日在巨潮资讯网发布的《2015 年半年度资本公积转增股本实施公告》（公告

编号：2015-081）。

二、信息披露义务人权益变动方式

信息披露义务人权益变动方式为深交所集中竞价买入及大宗交易卖出。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人股份变动情况如下：

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

9

股东

名称

变动

方式
变动日期

本次变动前 本次变动后

变动数

量（万

股）

变动比

例（%）

持 股 数 量

（万股）

持 股

比 例

（%）

持股数量

（万股）

持 股

比 例

（%）

任红

军

集中

竞价

注 1

2015-11-19 6,341.72 21.64 6,369.06 21.74 +27.35 +0.09

大宗

交易
2018-03-27 6,369.06 21.74 6,189.06 21.12 -180.00 -0.61

大宗

交易
2019-12-9 6,189.06 21.12 6,066.76 20.70 -122.30 -0.42

大宗

交易
2019-12-10 6,066.76 20.70 6,036,76 20.60 -30.00 -0.10

大宗

交易
2019-12-13 6,036.76 20.60 6,005.76 20.50 -31.00 -0.11

大宗

交易
2019-12-16 6,005.76 20.50 5,871.76 20.04 -134.00 -0.46

大宗

交易
2019-12-23 5,871.76 20.04 5,857.96 19.99 -13.80 -0.05

大宗

交易
2019-12-26 5,857.96 19.99 5,844.96 19.95 -13.00 -0.04

大宗

交易
2020-01-02 5,844.96 19.95 5,776.60 19.71 -68.36 -0.23

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

10

钟超

大宗

交易
2015-05-20 1,457.71 9.95 1,057.71 7.22 -400.00 -2.73

大宗

交易
2015-06-15 1,057.71 7.22 967.81 6.61 -89.90 -0.61

大宗

交易
2015-06-17 967.81 6.61 957.71 6.54 -10.10 -0.07

大宗

交易
2018-03-27 1,915.43

注2
 6.54 1,515.43 5.17 -400.00 -1.37

合计 -6.71
注 3

注 1:相关股份变动详情，请见公司于 2015 年 11 月 25 日在巨潮资讯网发布的《关于公

司控股股东、5%以上股东、董事、监事、高级管理人员股份增持计划履行情况的进展公告》

（公告编号：2015-091）。

注 2：公司于 2015 年 10 月 20 日实施了 2015 年半年度权益分派，以截至 2015 年 6 月

30 日公司总股本 146,511,403 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共

计转增股本 146,511,403 股，转增后公司总股本变更为 293,022,806 股。具体详情请见公司

于 2015年 10月 13日在网站巨潮资讯网发布的《2015年半年度资本公积转增股本实施公告》

（公告编号：2015-081）。

注 3：上述数值相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

四、信息披露义务人在公司中拥有权益股份的具体情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

任红军

合计持有股份 31,708,580 21.64% 57,766,029 19.71%

其中：无限售条件股份 7,927,145 5.41% 13,928,807 4.75%

有限售条件股份 23,781,435 16.23% 43,837,222 14.96%

钟超

合计持有股份 14,577,140 9.95% 15,154,280 5.17%

其中：无限售条件股份 14,577,140 9.95% 15,154,280 5.17%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 46,285,720 31.59% 72,920,309 24.88%

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

11

五、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截止本报告书披露日，信息披露义务人任红军先生累计处于质押状态的股份

数为 39,000,000 股，占其所持有公司股份总数的 67.51%，占公司总股本的

13.31%。除此之外，信息披露义务人所持有的汉威科技股份不存在其他任何权利

限制的情形。

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

12

第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除上述已披露的股份买卖情况外，在本报告书签署之日前六个月内，信息披

露义务人不存在买卖汉威科技股票的情况。

汉威科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

13

第五节 其他重大事项

一、其他应披露的重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

三、备查文件

（一）备查文件

1、信息披露义务人的身份资料；

2、信息披露义务人签署的《信息披露义务人声明》；

3、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。